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Numer produktu: 07.311.6155.0
Scianka zamykajaca AP 4 TK VO

Dane techniczne

Ogodlne

Kolor

Typ $cianki zamykajacej

Rodzaj $cianki rozdzielajacej

Grubosé

Zapinane

Klasa niepalnosci izolacji zgodnie z UL94
Dtugosc¢

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM 9.0
ETIM 8.0
ETIM7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

Zgodnos¢ produktow

Zgodno$¢ z ROHS
Zgodnos$¢ z REACH-SVHC

vz wieland

Szary
Tak
Nie

1,9 mm
Tak

VO

48 mm

27141133
EC000886

EC000886
EC000886
EC000886
EC000886

Zgodny
Zgodny

Creation date 06.02.2015

Reserve technical changes

Page 1



